

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

Akce: Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

Objednatel: Obec Libhošť

Celkem stavba bez DPH	4 209 970,00 Kč
21% DPH	884 093,70 Kč
Celkem stavba včetně DPH	5 094 063,70 Kč

Poznámky:

- 1) Cena díla je zpracována podle zadávací dokumentace v rozsahu předloženého výkazu výměr a vysvětlení zadávací dokumentace.

V Novém Jičíně 13. 11. 2017

Zpracoval: Ing. Jaroslav Janíček

Ing. arch. Zdeněk Klos
jednatel společnosti



NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47571416

①

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0104/16

Stavba: Technický areál v obci Libhošť na parc. č. 113/2, 1729 a 112 k.ú. Libhošť

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.9.2017

Zadavatel:

Obec Libhošť

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ:

DIČ:

47671416

CZ47671416

Projektant:

Brückner Projekt

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 209 970,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
4 209 970,00
0,00

Výše daně
884 093,70
0,00

Cena s DPH

▼

CZK

5 094 063,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0104/16

Stavba: Technický areál v obci Libhošť na parc. č. 113/2, 1729 a 112 k.ú. Libhošť

Místo: 12.09.2017
Datum: Brückner Projekt
Zadavatel: Obec Libhošť
Uchazeč: NOSTA s.r.o. Nový Jičín
Projektant:

Objekt, Soupis prací		Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]		Typ
Kód						
Náklady stavby celkem						
001	S001 - sběrný dvůr	4 209 970,00	5 094 063,70			STA
003	Vedlejší rozpočtové náklady	4 067 113,63	4 921 207,49			STA
		142 856,37	172 856,21			STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Technický areál v obci Libhošť na parc. č. 113/2, 1729 a 112 k.ú. Libhošť

Objekt:

001 - SO01 - sběrný dvůr

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.09.2017

Zadavatel:

IČ:

Obec Libhošť

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 47671416

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:

Brückner Projekt

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 067 113,63

DPH základní
snižena

Základ daně
4 067 113,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
854 093,86
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 921 207,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technický areál v obci Libhošť na parc. č. 113/2, 1729 a 112 k.ú. Libhošť

Objekt:

001 - SO01 - sběrný dvůr

Místo:

Datum: 12.09.2017

Zadavatel:

Obec Libhošť

Projektant: Brückner Projekt

Uchazeč:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 067 113,63

HSV - Práce a dodávky HSV

2 935 152,47

1 - Zemní práce

731 497,88

2 - Zakládání

590 552,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

678 742,96

4 - Vodorovné konstrukce

1 655,99

5 - Komunikace pozemní

686 100,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 700,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

131 173,05

997 - Přesun sutě

4 150,61

998 - Přesun hmot

102 579,20

PSV - Práce a dodávky PSV

432 970,88

271 - Připojky vody a kanalizace

0,00

712 - Povlakové krytiny

12 368,36

762 - Konstrukce tesařské

123 877,92

764 - Konstrukce klempířské

80 817,01

767 - Konstrukce zámečnické

188 642,43

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 265,16

M - Práce a dodávky M	698 990,28
21-M - Elektromontáže	353 594,22
33-M - Montáže dopr. zařiz., sklad. zař. a váh	345 396,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technický areál v obci Libhošť na parc. č. 113/2, 1729 a 112 k.ú. Libhošť

Objekt:

001 - SO01 - sběrný dvůr

Místo:

Datum: 12.09.2017

Zadavatel:

Obec Libhošť

Projektant: Brückner Projekt

Uchazeč:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 067 113,63

D HSV Práce a dodávky HSV

2 935 152,47

D 1 Zemní práce

731 497,88

1	K	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 1000 mm vč. odstranění pařezu odřezováním	kus	4,000	5 193,41	20 773,64	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

WV "SO01

WV "viz celkový situační výkres C2

WV 4

4,000

2	K	119001312	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice D do 200 mm	m	9,600	223,89	2 149,34	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

WV "SO01

WV "oplocení podél vnější strany cesty ASB-1

WV 12*0,8

9,600

3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	53,025	62,32	3 304,52	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

WV "odhad tl. vrstvy ornice

WV "SO 01

WV "v.č. 109 - v místě nových základových pásů - po obvodu objektu SO01

WV (1,359+17,534+17,749+19,921+32,95)*1,0*0,20

WV "v.č. 108 - pro novou komunikaci ASB-3 a ASB-1, pro hlavní vjezd ASB-2 - viz legenda

WV ploch v.č. 108

WV (131,9+33,83+9,88)*0,20

WV Součet

35,122

53,025

4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	62,755	197,81	12 413,57	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

WV "SO01

WV "pro mostovou váhu - od úrovně 0,000 m do úrovně -0,935 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,44*8,54*0,935		43,438			
	VV		"v.č. 108 - pro novou komunikaci ASB-3 a ASB-1, pro hlavní vjezd ASB-2 - viz legenda ploch v.č. 108					
	VV		(131,9+33,83+9,88)*0,11		19,317			
	VV		Součet		62,755			
5	K	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 278,225	63,93	81 716,92	CS ÚRS 2015 02
	VV		"S001					
	VV		"odbagrování původního terénu do úrovně = 0,000					
	VV		(33,55+0,8)*33,8-10,733*13,343/2-17,255*3,116/2)*(2,019+1,871+1,077+0,103)/4		1 278,225			
	VV		Součet		1 278,225			
6	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1 340,980	16,78	22 501,64	CS ÚRS 2015 02
	VV		62,755+1278,225		1 340,980			
7	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	153,231	470,13	72 038,49	CS ÚRS 2015 02
	VV		"S001					
	VV		"v.č. 103 - základ ZP3 - do úrovně -0,500 m + 50 mm pro podkladní beton					
	VV		55,602*0,5*0,55		15,291			
	VV		"odvodnění podél základu ZP2 a ZP1 vč. napojení do odvodnění po obvodu - do úrovně -1,50 m (viz řez A-A v.č. 109)					
	VV		(33,8+0,6*2)*0,6*1,5		31,500			
	VV		"odvodnění kolem obvodových základů ZP1, ZP3					
	VV		(33,55+0,8+0,6)*0,6*1,866+(19,951+0,6)*0,6*1,731+(17,749+17,534+1,359)*0,6*(1,731+1,5)/2		94,200			
	VV		"rýha pro základ pod oplocení kolem cesty ASB-1					
	VV		(32,95+4,0)*0,4*0,5		7,390			
	VV		"pro obrubníky kolem nových sjezdů					
	VV		"u plochy ASB-2					
	VV		1,7*2*0,5*0,5		0,850			
	VV		"u plochy ASB-3					
	VV		8,0*2*0,5*0,5		4,000			
	VV		Součet		153,231			
8	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	153,231	133,49	20 454,81	CS ÚRS 2015 02
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	76,873	299,79	23 045,76	CS ÚRS 2015 02
	VV		"S001					
	VV		"v.č. 103 - základ ZP1 do úrovně -0,500 mm a ZP2 do úrovně -2,000 m - viz tabulka základů + 50 mm pro podkladní beton					
	VV		58,217*1,0*0,55		32,019			
	VV		27,35*0,8*2,05		44,854			
	VV		Součet		76,873			
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	76,873	19,30	1 483,65	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	940,657	131,30	123 508,76	CS ÚRS 2015 02
	W		z celkového množství budou odvezeny 2/3 vytěžené zeminy na vlastní skládku					
	W		1410,985/3*2		940,657			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	470,328	12,03	5 658,05	CS ÚRS 2015 02
	W		"součet výkopků		1 571,084			
	W		62,755+1278,225+153,231+76,873					
	W		"odpočet zásypu zeminou		-160,099			
	W		-(110,224+49,875)		1 410,985			
	W		Mezisoučet		470,328			
	W		z celkového množství bude odvezena pouze 1/3 vytěžené zeminy					
	W		1410,985/3					
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 703,280	0,91	4 279,98	CS ÚRS 2015 02
	W		470,328*10		4 703,280			
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 410,985	45,11	63 649,53	CS ÚRS 2015 02
	W		"součet výkopků		1 571,084			
	W		62,755+1278,225+153,231+76,873					
	W		"odpočet zásypu zeminou		-160,099			
	W		-(110,224+49,875)		1 410,985			
	W		Součet					
14	K	171151102	Hutnění zemní planě pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění	m2	1 373,270	29,08	39 934,69	
	W		"po provedení výkopových prací - viz Technická zpráva					
	W		"S001					
	W		((33,55+0,6*0,8)*(0,6+33,8+0,6)+10,733*13,343/2-17,255*3,116/2)		1 068,762			
	W		"v základových pásech					
	W		"v.č. 103 - základ ZP3		27,801			
	W		55,602*0,5					
	W		"odvodnění podél základu ZP2 a ZP1 - do úrovně -1,50 m (viz řez A-A v.č. 109)		21,000			
	W		(33,8+0,6*2)*0,6					
	W		"v.č. 103 - základ ZP1 do úrovně -0,500 mm a ZP2 do úrovně -2,000 m		58,217			
	W		58,217*1,0		21,880			
	W		27,35*0,8					
	W		"v.č. 108 - pro novou komunikaci ASB-3 a ASB-1, pro hlavní vjezd ASB-2 - viz legenda					
	W		ploch v.č. 108					
	W		(131,9+33,83+9,88)		175,610			
	W		Součet		1 373,270			
15	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	1 571,084	15,74	24 728,86	CS ÚRS 2015 02
	W		"součet výkopků - staveništní deponie					
	W		62,755+1278,225+153,231+76,873		1 571,084			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 410,985	12,37	17 453,88	CS ÚRS 2015 02
	W		"součet výkopků					
	W		62,755+1278,225+153,231+76,873		1 571,084			
	W		"odpočet zásypu zeminou		-160,099			
	W		-(110,224+49,875)		1 410,985			
	W		Součet					
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	€	846,591	86,56	73 280,92	CS ÚRS 2015 02
	W		"součet výkopků					
	W		62,755+1278,225+153,231+76,873		1 571,084			
	W		"odpočet zásypu zeminou		-160,099			
	W		-(110,224+49,875)		1 410,985			
	W		Mezisoučet					
	W		z celkového množství bude na uložena skládce pouze 1/3 vytěžené zeminy					
	W		1410,985/3*1,8		846,591			
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	110,224	66,03	7 278,09	CS ÚRS 2015 02
	W		"SO01					
	W		"pod zpevněnou cementobeton. plochu - 2% spád na 32,0 m					
	W		"tl. násypu 0,26-0,0 m					
	W		847,88*0,26/2		110,224			
19	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	49,875	226,02	11 272,75	CS ÚRS 2015 02
	W		"SO01					
	W		"Zásyp rýh po provedení odvodnění kolem obvodových základů ZP1, ZP3					
	W		(33,55-0,8+0,6)*0,6*(1,866-0,75-0,31)+(19,951+0,6)*0,6*(1,731-0,75-0,15)+(17,749+17,534+1,359)*0,6*((1,731+1,5)/2-0,75-0,15)		42,105			
	W		"Zásyp rýhy po provedení odvodnění podél základu ZP2 a ZP1 vč. napojení do odvodnění po dvodu					
	W		(33,8+0,6*2)*0,6*(1,5-0,75-0,38)		7,770			
	W		Součet		49,875			
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	46,059	150,48	6 930,96	CS ÚRS 2015 02
	W		"odvodnění drenáží					
	W		"SO01					
	W		(33,75+0,6+19,951+0,6*2+17,749+17,534+1,359+0,8+33,8+0,6*2)*0,6*0,6		46,059			
21	M	583336740	kameniva těžené hrubě frakce 16-32	€	64,483	267,75	17 265,32	CS ÚRS 2015 02
	W		46,059*1,4		64,483			
22	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	265,123	25,97	6 885,24	CS ÚRS 2015 02
	W		"SO 01 - viz sejmnutí ornice - použití na terénní úpravy po dokončení prací					
	W		(1,359+17,534+17,749+19,921+32,95)*1,0		89,513			
	W		(131,9+33,83+9,88)		175,610			
	W		Součet		265,123			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	182201101	Svahování násypů	m2	847,880	29,02	24 605,48	CS ÚRS 2015 02
	VV		pod zpevněnou cementobeton. plochu					
	VV		"SO01					
	VV		847,88		847,880			
24	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tří 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky substrátu	kus	8,000	1 904,25	15 234,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz situace C8 - nová výsadba					
	VV		8		8,000			
25	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	135,984	18,23	2 478,99	CS ÚRS 2015 02
	VV		"kolem SO 01 - mimo zpevněné plochy					
	VV		(5,6+32,95+4,0+19,802)*2,0+18,8*0,6		135,984			
26	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	4,759	109,64	521,78	CS ÚRS 2015 02
	VV		135,984*0,035		4,759			
27	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky dřeviny prům. kmene 12-14 cm	kus	8,000	2 954,47	23 635,76	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz situace C8 a souhrnná technická zpráva					
	VV		8		8,000			
28	K	184215132	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m vč. dodávky kůlů	kus	8,000	265,44	2 123,52	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz souhrnná technická zpráva					
	VV		8		8,000			
29	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	5,275	55,40	292,24	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz souhrnná technická zpráva					
	VV		"odhad obaleni kminku na výšku 1,5 m					
	VV		3,14*0,14*1,5*8		5,275			
30	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky mulč. kůry	m2	4,500	132,72	597,24	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz souhrnná technická zpráva					
	VV		0,75*0,75*8		4,500			
D 2 Zakládání							590 552,47	
31	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého tří. 12/16	m3	11,515	3 118,34	35 907,69	CS ÚRS 2015 02
	VV		"SO01					
	VV		(33,75+0,6+19,951+0,6*2+17,749+17,534+1,359+0,8+33,8+0,6*2)*0,6*0,15		11,515			
32	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	127,943	82,92	10 609,03	CS ÚRS 2015 02
	VV		"SO01					
	VV		(33,75+0,6+19,951+0,6*2+17,749+17,534+1,359+0,8+33,8+0,6*2)		127,943			
33	K	213211132	Spojovací vrstva ze stykové cementové malty tl do 40 mm - kotevní zálivka	kus	3,000	135,10	405,30	
	VV		"pro patni desky přístřešku SO 01 - viz technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	213221112	Podkladní beton na základové spáře z betonu prostého tř. B 20 tl do 150 mm	m3	3,000	3 425,41	16 818,76	
			"S001					
			"v.č. 103 - základové pásy ZP1, ZP2 a ZP3 - výšky 50 mm - viz statika v.č. 01 (58,217*1,0+27,35*0,8+(55,602-19,4)*0,5)*0,05		4,910			
35	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	39,375	952,39	37 500,36	CS ÚRS 2015 02
			"S001					
			"pod mostovou váhu - viz v.č. 106 - výkaz částí váhy - ŠP2		13,937			
			5,44*8,54*0,3					
			"ŠP 1		25,438			
			5,44*8,54*0,3+(5,44*8,54-3,44*6,54)*(0,78-0,3)		39,375			
			Součet					
36	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	57,829	3 261,24	188 594,25	CS ÚRS 2015 02
			"S001					
			"v.č. 103 - základové pásy ZP1, ZP2 a ZP3 - výšky 500 mm - viz tabulka základů (58,217*1,0+27,35*0,8+(55,602-19,4)*0,5)*0,5		49,099			
			"ZP3 - výšky 900 mm		8,730			
			(4,7+14,7)*0,5*0,9		57,829			
			Součet					
37	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	156,689	284,19	44 529,45	CS ÚRS 2015 02
			"S001					
			"v.č. 103 - pro základové pásy ZP1, ZP2 a ZP3 - výšky 500 mm (58,217+27,35+55,602-19,4)*2*0,5		121,769			
			"ZP3 - výšky 900 mm		34,920			
			19,4*2*0,9		156,689			
			Součet					
38	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	156,689	53,55	8 390,70	CS ÚRS 2015 02
39	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,088	3 241,01	3 526,22	CS ÚRS 2015 02
			"S001					
			"v.č. 103 - patky vrátnice PAT1 a PAT 2		0,320			
			0,4*0,4*1,0*2		0,768			
			0,4*0,4*1,2*4		1,088			
			Součet					
40	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	10,880	284,19	3 091,99	CS ÚRS 2015 02
			"S001					
			"v.č. 103 - patky vrátnice PAT1 a PAT 2 (0,4+0,4)*2*1,0*2		3,200			
			(0,4+0,4)*2*1,2*4		7,680			
			Součet		10,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	10,880	53,55	582,62	CS ÚRS 2015 02
42	K	279361821	Výztuž základových pásů a zdi nosných betonářskou ocelí 10 S05	t	6,882	34 960,20	240 596,10	CS ÚRS 2015 02
	VV		"S001					
	VV		"viz statika v.č. 01 - odhad množství výztuže					
	VV		"pro ZTR-S1 + základ š 1,0 m					
	VV		"pro výšku zdiva +1,75, +1,5 a +1,25 m					
	VV		(5,5*(1,0*0,5+0,3*1,75)+3,5*(1,0*0,5+0,3*1,5)+4,0*(1,0*0,5+0,3*1,25))*59,9/1000		0,747			
	VV		"pro výšku zdiva +2,5, +2,25 a +2,0 m					
	VV		(4,0*(1,0*0,5+0,3*2,0)+5,5*(1,0*0,5+0,3*2,25)+10,0*(1,0*0,5+0,3*2,5))*70,2/1000		1,640			
	VV		"pro ZTR-S2 + základ					
	VV		19,951*(1,0*0,5+0,3*2,5)*70,2/1000		1,751			
	VV		"pro ZTR-S3 + základ					
	VV		(0,42+2,224+0,3)*(0,5*0,5+0,3*2,5)*70,2/1000		0,207			
	VV		"pro výšku zdiva +1,25, +1,5 a +1,75 m					
	VV		(17,675-2,944-5,0)*(0,5*0,5+0,3*(1,25+1,5+1,75)/3)*59,9/1000		0,408			
	VV		"v místě posuvné brány a rohového napojení zdi a základů					
	VV		(5,0+0,3+0,613)*(0,5*0,5+0,3*0,5)*57,7/1000		0,136			
	VV		"pro ZTR-S4 + základ					
	VV		"pro výšku zdiva +0,5 a +0,25 m					
	VV		17,501*(0,5*0,5+0,3*(0,5+0,25)/2)*57,7/1000		0,366			
	VV		"pro ZTR-S5 + základ					
	VV		1,8*(0,5*0,5+0,3*0,25)*57,7/1000		0,034			
	VV		"pro ZTR-S6 + základ					
	VV		6,0*(1,0*0,5+0,3*1,75)*75,8/1000		0,466			
	VV		25,8*(0,8*0,5+0,3*1,0)*62,4/1000		1,127			
	VV		Součet		6,882			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				678 742,96	
43	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	246,097	1 040,19	255 987,64	CS ÚRS 2015 02
	VV		"S001					
	VV		"v.č. 103 - tabulka základů - ZTR-S1-S6					
	VV		66,0+48,53+18,95+23,179+2,663+86,775		246,097			
44	K	311271217	Příplatek ke zdivu nosnému TSZ za zalití ocelových nosníků ve svislých dutinách tvárníc maltou MC	m	7,000	81,46	570,22	CS ÚRS 2015 02
	VV		"S001 - sloupky uloženy 500 mm ve zdivu z tvárníc suchého zdění:					
	VV		"ve zdi ZTR-S2					
	VV		3*0,5		1,500			
	VV		"ve zdi ZTR-S1					
	VV		11*0,5		5,500			
	VV		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
45	K	316381121	Krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	1,890	640,12	1 209,83 CS ÚRS 2015 02	
	W		"S001					
	W		"na zdi ZTR-S1 - pod posuvné zastřešení					
	W		6,3*0,3		1,890			
46	K	334379211	Bednění a obetonování kotev	kus	3,000	346,92	1 040,76 CS ÚRS 2015 02	
	W		"pro patni desky přístřešku SO 01 - viz technická zpráva					
	W		3		3,000			
47	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	14,000	318,53	4 459,42 CS ÚRS 2015 02	
	W		"S001					
	W		"ve zdi ZTR-S2					
	W		3		3,000			
	W		"ve zdi ZTR-S1					
	W		11		11,000			
	W		Součet		14,000			
48	M	553422520	sloupek plotový průběžný poplastovaný 2000/38x1,5 mm	kus	14,000	249,75	3 496,50 CS ÚRS 2015 02	
49	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	19,000	332,38	6 315,22 CS ÚRS 2015 02	
	W		"S001					
	W		"oplocení podél vnější strany cesty ASB-1 - rozteč 2,5 m					
	W		(32,95+4,0)/2,5=0,22		15,000			
	W		"vzpěry u rohového/koncového sloupku					
	W		2+1+1		4,000			
	W		Součet		19,000			
50	M	553422550	sloupek plotový průběžný poplastovaný 2500/38x1,5 mm	kus	12,000	307,91	3 694,92 CS ÚRS 2015 02	
	W		15-3		12,000			
51	M	553422630	sloupek plotový koncový/rohový poplastovaný 2500/38x1,5 mm	kus	3,000	307,91	923,73 CS ÚRS 2015 02	
52	M	553422700	vzpěra plotová 38x1,5 mm 1800 mm	kus	4,000	258,86	1 035,44 CS ÚRS 2015 02	
	W		"u rohového sloupku					
	W		2		2,000			
	W		"u koncových sloupků					
	W		1+1		2,000			
	W		Součet		4,000			
53	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	2,160	451,03	974,22 CS ÚRS 2015 02	
	W		"S001					
	W		"naváření sloupků přístřešku na patni desky					
	W		0,12*4*3		1,440			
	W		"svary rámu přístřešku koutové					
	W		0,12*2*3		0,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	348121122	Součet Osazování ŽB desek plotových rozměru do 300x50x3000 mm vč. dodávky podhrabových desek, držáků desek a držáků vzpěr	kus	2,160	1 008,67	15 130,05	CS ÚRS 2015 02
	W		"S001 - podhrabové desky vnějšího oplocení podle komunikace ASB-1 (32,95+4,0)/2,5+0,22		15,000			
55	K	348262551	Plot z betonových bloků výztuž 1x B5t 500 D 10 plotového sloupku velikosti do 400x400 mm	m	18,000	406,54	7 317,72	CS ÚRS 2015 02
	W		"S001					
	W		"ve zdi ZTR-S3, ZTR-S4 a ZTR-S5		18,000			
	W		12*1,5					
56	K	348272515	Plotová stříška sedlová pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních rozměru 1000x400 mm	m	105,574	589,60	62 246,43	CS ÚRS 2015 02
	W		"S001					
	W		"nad zdi ZTR-S3, ZTR-S4 a ZTR-S5		28,072			
	W		2,224+4,2*2+2,5*5+3,148+1,8					
	W		"nad zdi ZTR-S2					
	W		19,202		19,202			
	W		"nad zdi ZTR-S1					
	W		(33,1-0,3*2)		32,500			
	W		"nad zdi ZTR-S6					
	W		25,8		25,800			
	W		Součet		105,574			
57	K	348273121	Plotový sloupek 400x300 mm z tvarovek hladkých přírodních včetně spárování a výplně betonem	m	22,000	789,41	17 367,02	CS ÚRS 2015 02
	W		"S001					
	W		"ve zdi ZTR-S3, ZTR-S4 a ZTR-S5		18,000			
	W		12*1,5					
	W		"u brány vjezdu na novou komunikaci ASB-1					
	W		1,5+2,5		4,000			
	W		Součet		22,000			
58	K	348273511	Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	kus	14,000	429,88	6 018,32	CS ÚRS 2015 02
	W		"S001					
	W		12+2		14,000			
59	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15 sklonu svahu vč. dodávky napínáků a vázacího drátu	m	51,702	181,08	9 362,20	CS ÚRS 2015 02
	W		"S001					
	W		"nad zdi ZTR-S2					
	W		19,202		19,202			
	W		"nad zdi ZTR-S1					
	W		32,5		32,500			
	W		Součet		51,702			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	313247440	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2,5 x 1250 mm	m	56,872	72,02	4 095,92	CS ÚRS 2015 02
	P		<i>Poznámka k položce: Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit</i>					
	VV		51,702*1,1		56,872			
61	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu vč. dodávky napínáků a vázacího drátu	m	36,950	190,89	7 053,39	CS ÚRS 2015 02
	VV		"S001 - vnější oplocení podél komunikace ASB-1		36,950			
	VV		(32,95+4,0)					
62	M	313247681	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2,5 x 1800 mm	m	40,645	96,37	3 916,96	
	P		<i>Poznámka k položce: Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit</i>					
	VV		36,950*1,1		40,645			
63	K	348941111	Osazování rámového oplocení do zděných nebo betonových sloupků v rámu výšky do 1500 mm	m	28,072	238,32	6 690,12	CS ÚRS 2015 02
	VV		"S001					
	VV		"nad zdi ZTR-S3, ZTR-S4 a ZTR-S5		28,072			
	VV		2,224+4,2*2+2,5*5+3,148+1,8					
64	M	553plot	rámové oplocení - výroba a dodávka rámu výšky 1,25 m vč. pletiva a úchytek na betonové sloupky	m	28,072	1 576,49	44 255,23	
65	K	381181002	Montáž univerzálních mobilních buněk v jednopodlažních sestavách vč. provozu autojeřábu	kus	1,000	5 770,45	5 770,45	CS ÚRS 2015 02
66	M	553kontejner	výroba a dodávka kontejneru dle specifikace na v.č. 105	kus	1,000	209 811,25	209 811,25	
D	4		Vodorovné konstrukce				1 655,99	
67	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,960	359,18	1 422,35	CS ÚRS 2015 02
	VV		"S001					
	VV		"na zdi ZTR-S1 - pod posuvné zastřešení		3,960			
	VV		(6,3+0,3)*2*0,3					
68	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,960	59,00	233,64	CS ÚRS 2015 02
D	5		Komunikace pozemní				686 100,09	
69	K	564811111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 8-16 tl 50 mm	m2	56,350	48,45	2 730,16	
	VV		"S001					
	VV		"viz v.č. 108 - skladba B1, C1		56,350			
	VV		51,63+4,72					
70	K	564811111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm fr. 16-32	m2	51,630	42,89	2 214,41	
	VV		"S001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"viz v.č. 108 - skladba B1					
W			51,63		51,630			
71	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 16-32 tl 150 mm	m2	4,720	103,87	490,27	
W			"SO01					
W			"viz v.č. 108 - skladba C1					
W			4,72		4,720			
72	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 023,490	112,66	115 306,38	CS ÚRS 2015 02
W			"SO01					
W			"pod zpevněnou cementobeton. plochu					
W			847,88		847,880			
W			"v.č. 108 - pro novou komunikaci ASB-3 a ASB-1, pro hlavní vjezd ASB-2 - viz legenda					
W			ploch v.č. 108		175,610			
W			(131,9+33,83+9,88)		1 023,490			
W			Součet					
73	K	565136121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š přes 3 m	m2	175,610	382,12	67 104,09	CS ÚRS 2015 02
W			"SO01					
W			"v.č. 108 - pro novou komunikaci ASB-3 a ASB-1, pro hlavní vjezd ASB-2 - viz legenda					
W			ploch v.č. 108		175,610			
W			(131,9+33,83+9,88)		51,630	119,45	6 167,20	
74	K	571908110	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 50 mm	m2				
W			"SO01					
W			"viz v.č. 108 - skladba B1					
W			51,63		51,630			
75	K	577155141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	175,610	510,34	89 620,81	CS ÚRS 2015 02
76	K	581131314	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 180 mm	m2	847,880	470,53	398 952,98	CS ÚRS 2015 02
W			"SO01					
W			"v.č. 108 - pro nový cementobeton. kryt A1 - viz legenda ploch v.č. 108					
W			847,88		847,880			
77	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,720	220,10	1 038,87	CS ÚRS 2015 02
W			"SO01					
W			"viz v.č. 108 - skladba C1					
W			4,72		4,720			
78	M	592451090	dlažba skladebná HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	5,192	178,88	928,74	CS ÚRS 2015 02
P			Poznámka k položce:					
W			spotřeba: 50 kus/m2					
W			4,72*1,1		5,192			
79	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zátižkou	m	19,091	80,99	1 546,18	CS ÚRS 2015 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"S001					
W		"napojení na stáv. komunikaci					
W		"ASB-3 a ASB-2					
W		7,725*3,769*7,597		19,091			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 700,22	
80 K	624635251	Silikonový penetrační nátěr spár průřezu do 200mm2	m	611,400	7,11	4 347,05 CS ÚRS 2015 02	
W		"viz řezání dilatačních spár v CB krytu					
W		611,4		611,400			
81 K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	10,344	361,84	3 742,87 CS ÚRS 2015 02	
W		"S001					
W		"v.č. 108 - ukončení CB krytu u plochy B1 a C1 a u odvodňov. žlabu					
W		(17,218*1,5*33,0)*0,20		10,344			
82 K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	10,344	59,00	610,30 CS ÚRS 2015 02	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				131 173,05	
83 K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,400	249,18	4 834,09 CS ÚRS 2015 02	
W		"S001					
W		"obrubníky kolem nových sjezdů					
W		"u plochy ASB-2					
W		1,7*2		3,400			
W		"u plochy ASB-3					
W		8,0*2		16,000			
W		Součet		19,400			
84 M	592174710	obrubník betonový silniční vnější oblý Standard 78x15x25 cm	kus	21,000	300,06	6 301,26 CS ÚRS 2015 02	
W		"u plochy ASB-3					
W		8,0*2/0,78*0,487		21,000			
85 M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	4,000	88,29	353,16 CS ÚRS 2015 02	
W		"u plochy ASB-2					
W		1,7*2*0,6		4,000			
86 K	919111112	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 80 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	611,400	53,17	32 508,14 CS ÚRS 2015 02	
W		"S001					
W		"v.č. 108					
W		4,5*4*(6*3+5*4)		486,000			
W		4,5*2*12		108,000			
W		0,8*4*2,8*4		14,400			
W		3,0		3,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		611,400			
87 K	919111212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	611,400	28,65	17 516,61	CS ÚRS 2015 02
W		611,4		611,400			
88 K	919121212	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	611,400	53,98	33 003,37	CS ÚRS 2015 02
89 K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	435,006	31,42	13 667,89	CS ÚRS 2015 02
W		"oplaštění zásypu kameniva nad drenážním potrubím - ochrana před zanášením potrubí splaveninami z horních vrstev vč. vytažení na stěnu					
W		"S001					
W		(33,75+0,6+19,951+0,6*2+17,749+17,534+1,359+0,8+33,8+0,6*2)*(10,6+0,6)*2+1,0)		435,006			
90 K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy vodou - bez použití mechanizace	m2	847,880	10,39	8 809,47	CS ÚRS 2015 02
W		"S001 - ochrana CB krytu před vysycháním					
W		"v.č. 108 - pro nový cementobeton. kryt A1 - viz legenda ploch v.č. 108					
W		847,88		847,880			
91 K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	22,210	47,14	1 046,98	CS ÚRS 2015 02
W		"kolem přístřešku					
W		(6,3+15,91)*1,0		22,210			
92 K	953941519	Osazování kovových konzol nebo kotev s jejich dodáním	kus	2,000	395,35	790,70	
W		"pro hasicí přístroje k montáži na zeď - vratnice, přístřešek na separovaný odpad					
W		2		2,000			
93 M	449321130	přístroj hasicí ruční práškový účinnost min. 21A a 113B, 6 kg vč. kotevní konzoly	kus	2,000	1 731,14	3 462,28	CS ÚRS 2015 02
94 K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	128,06	1 536,72	CS ÚRS 2015 02
W		"S001					
W		"pro kotvení patních desek přístřešku SO 01 - 4 ks/desku					
W		4*3		12,000			
95 K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl do 220 mm	kus	12,000	179,51	2 154,12	CS ÚRS 2015 02
96 K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	17,000	224,35	3 813,95	CS ÚRS 2015 02
W		"viz celkový situační výkres C2 - rozteč cca 2,0 m					
W		"S001					
W		33,1/2,0+0,45		17,000			
97 K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	33,100	41,52	1 374,31	CS ÚRS 2015 02
W		"viz celkový situační výkres C2					
W		"S001					
W		33,1		33,100			
D	997	Přesun sutě				4 150,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,251	120,87	1 359,91	CS ÚRS 2015 02
99	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,251	72,59	816,71	CS ÚRS 2015 02
100	K	997013509	Připíatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	213,769	3,16	675,51	CS ÚRS 2015 02
	W		11,251*19 Přepočtené koeficientem množství		213,769			
101	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,251	115,41	1 298,48	CS ÚRS 2015 02
D	998		Přesun hmot				102 579,20	
102	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	1 365,356	75,13	102 579,20	CS ÚRS 2015 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				432 970,88	
D	271		Přípojky vody a kanalizace				0,00	
103	K	271 01	Vodovodní přípojka - viz samostatný rozpočet - zajišťí obec Libhošť	kpl	0,000	0,00	0,00	
104	K	271 02	Dešťová kanalizace - viz samostatný rozpočet - zajišťí obec Libhošť	kpl	0,000	0,00	0,00	
105	K	271 03	Splášková kanalizace - viz samostatný rozpočet - zajišťí obec Libhošť	kpl	0,000	0,00	0,00	
D	712		Povlakové krytiny				12 368,36	
106	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	39,600	65,25	2 583,90	CS ÚRS 2015 02
	W		střešna přístřešku - SO 01, v.č. 104 - pojistná izolace pod oplechování		39,600			
	W		6,0*6,6					
107	M	628662810	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepicí se samolepicími přesahy na dřevěné bednění tl. 3 mm	m2	45,540	206,00	9 381,24	CS ÚRS 2015 02
	W		39,600*1,15		45,540			
108	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	119,651	3,37	403,22	CS ÚRS 2015 02
D	762		Konstrukce tesařské				123 877,92	
109	K	762081410	Vicestranné hoblování hraněného řeziva	m2	108,062	189,65	20 493,96	CS ÚRS 2015 02
	W		v.č. 104 - výpis řeziva					
	W		PR-K1 - 100/200 mm		66,810			
	W		6,55*17*(0,1+0,2)*2					
	W		PR-PS1, PR-R5, PR-S2, PR-S3 - 120/120 mm					
	W		(1,345*16+5,080*4+1,61*3+1,33)*(0,12+0,12)*2					
	W		PR-R1, PR-R3, PR-R4 - 80/200 mm		23,040			
	W		(0,9*14+0,695+0,975)*(0,08+0,2)*2		7,991			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"PŘ-T3, PŘ-T4 - 120/200 mm (10,135+5,835)*(0,12+0,2)*2 Součet		10,221 108,062			
110	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílošek, patek nebo táhel "odkaz Z4 - kotevní patka sloupků 4 "kotevní desky sloupů přístřešku - plech 12 mm 3 Součet	kus	7,000 4,000 3,000 7,000	192,39	1 346,73	CS ÚRS 2015 02
111	M	553Z4	katevní patka BV/P 14-05	kus	4,000	181,77	727,08	
112	M	553P12	patní deska z plechu tl. 12 mm - výroba a dodávka	kus	3,000	181,77	545,31	
113	K	762332533	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2 "v.č. 104 - výpis řeziva "PŘ-K1 - 100/200 mm 6,55*17 "PŘ-PS1, PŘ-R5, PŘ-S2, PŘ-S3 - 120/120 mm 1,345*16+5,080*4+1,61*3+1,33 "PŘ-R1, PŘ-R3, PŘ-R4 - 80/200 mm 0,9*14+0,695+0,975 "PŘ-T3, PŘ-T4 - 120/200 mm 10,135+5,835 Součet	m	189,590 111,350 48,000 14,270 15,970 189,590	216,47	41 040,55	CS ÚRS 2015 02
114	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m "v.č. 104 - výpis řeziva "PŘ-K1 - 100/200 mm 6,55*17*0,1*0,2*1,1 "PŘ-PS1, PŘ-R5, PŘ-S2, PŘ-S3 - 120/120 mm (1,345*16+5,080*4+1,61*3+1,33)*0,12*0,12*1,1 "PŘ-R1, PŘ-R3, PŘ-R4 - 80/200 mm (0,9*14+0,695+0,975)*0,08*0,2*1,1 "PŘ-T3, PŘ-T4 - 120/200 mm (10,135+5,835)*0,12*0,2*1,1 Součet	m3	3,883 2,450 0,760 0,251 0,422 3,883	7 876,66	30 585,07	CS ÚRS 2015 02
115	K	762341013	Bednění střech rovných z desek dřevostěpkových tl 15 mm na sraz šroubovaných na krokvě "střecha přístřešku - SO 01, v.č. 104 a technická zpráva 6,0*6,6	m2	39,600 39,600	439,59	17 407,76	CS ÚRS 2015 02
116	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny "viz řezivo	m3	4,477	1 034,48	4 631,37	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			3,883		3,883			
W			"bednění střechy					
W			39,6*0,015		0,594			
W			Součet		4,477			
117	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 167,778	6,08	7 100,09	CS ÚRS 2015 02
D	764		Konstrukce klempířské				80 817,01	
118	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkovaním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou R5 670 mm sklonu do 30°	m2	39,600	1 600,79	63 391,28	CS ÚRS 2015 02
W			"střecha přístřešku - SO 01, v.č. 104 a technická zpráva					
W			6,0*6,6		39,600			
119	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou R5 do 250 mm	m	29,200	227,27	6 636,28	CS ÚRS 2015 02
W			"výpis klempířských prvků - KL3					
W			16,0*2*6,6		29,200			
120	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou R5 do 200 mm	m	16,000	127,12	2 033,92	CS ÚRS 2015 02
W			"výpis klempířských prvků - KL2					
W			16,0		16,000			
121	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou R5 330 mm	m	16,000	328,15	5 250,40	CS ÚRS 2015 02
W			"výpis klempířských prvků - KL1					
W			16,0		16,000			
122	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	248,30	248,30	CS ÚRS 2015 02
123	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3,800	435,96	1 656,65	CS ÚRS 2015 02
W			"výpis klempířských prvků - KL4					
W			3,8		3,800			
124	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	792,168	2,02	1 600,18	CS ÚRS 2015 02
D	767		Konstrukce zámečnické				188 642,43	
125	K	767210159	D+M ocelové schodiště - označení Z3	kus	1,000	4 616,36	4 616,36	
126	K	767651900	D+M brány posuvné - označení Z1	kus	1,000	108 253,64	108 253,64	
127	K	767651901	D+M brány otevíravé 2kř. - označení Z2	kus	1,000	42 285,86	42 285,86	
128	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	312,624	29,26	9 147,38	CS ÚRS 2015 02
W			"ocelový rám přístřešku SO 01					
W			"PŘ-T1, PŘ-T2 - uzavř. profil 120/5 mm, hmotnost 16,979 kg/m					
W			(10,135*5,835)*16,979					
W			"PŘ-S1 - uzavř. profil 100/4, hmotnost 12,09 kg/m		271,155			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,43*12,090		41,469			
	VV		Součet		312,624			
129	M	133PŘ	výroba a dodávka ocelové konstrukce přístřešku S001	kg	343,886	63,47	21 826,44	
	VV		312,624*1,1		343,886			
130	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 861,297	1,35	2 512,75 CS ÚRS 2015 02	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				27 265,16	
131	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	11,366	389,81	4 430,58 CS ÚRS 2015 02	
	VV		ocelová konstrukce přístřešku S001					
	VV		(10,135+5,835)*0,463+3,43*3*0,386		11,366			
132	K	783783403	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním barva dražší lazurovací	m2	108,062	211,31	22 834,58 CS ÚRS 2015 02	
	VV		v.č. 104 - výpis řeziva					
	VV		PR-K1 - 100/200 mm					
	VV		6,55*17*(0,1+0,2)*2		66,810			
	VV		PR-PS1, PR-R5, PR-S2, PR-S3 - 120/120 mm					
	VV		(1,345*16+5,080*4+1,61*3+1,33)*(0,12+0,12)*2		23,040			
	VV		PR-R1, PR-R3, PR-R4 - 80/200 mm					
	VV		(0,9*14+0,695+0,975)*(0,08+0,2)*2		7,991			
	VV		PR-T3, PR-T4 - 120/200 mm					
	VV		(10,135+5,835)*(0,12+0,2)*2		10,221			
	VV		Součet		108,062			
D	M		Práce a dodávky M				698 990,28	
D	21-M		Elektromontáže				353 594,22	
133	K	21-M S001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	353 594,22	353 594,22	
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				345 396,06	
134	K	331090060	Dodávka a montáž váha mostová prefabrikovaná dle specifikace na v.č. 106	kus	1,000	345 396,06	345 396,06	

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: TECHNICKÝ AREÁL V OBCI LIBHOŠŤ

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.9.2017

Objednavatel:

Obec Libhošť, č. p. 1, 74257 Libhošť

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. Martin Stacho

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Stacho

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

353 594,22

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

353 594,22

DPH základní

21,00%

ze

353 594,22

74 254,79

snižena

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

427 849,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: TECHNICKÝ AREÁL V OBCI LIBHOŠŤ

Místo:

Datum: 12.09.2017

Objednavatel: Obec Libhošť, č. p. 1, 74257 Libhošť

Projektant: Ing. Martin Stacho

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel: Ing. Martin Stacho

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		353 594,22	427 849,01
	SO01 - SBERNY DVUR	353 594,22	427 849,01
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		353 594,22	427 849,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TECHNICKÝ AREÁL V OBCI LIBHOŠŤ

Objekt: SO01 - SBĚRNÝ DVŮR

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2017

Objednavatel:

Obec Libhošť, č. p. 1, 74257 Libhošť

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. Martin Stacho

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Stacho

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

353 594,22

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

353 594,22

DPH základní

21,00%

ze

353 594,22

74 254,79

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

427 849,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: TECHNICKÝ AREÁL V OBCI LIBHOŠŤ

Objekt: SO01 - SBĚRNÝ DVŮR

Místo:

Datum:

12.09.2017

Objednavatel: Obec Libhošť, č. p. 1, 74257 Libhošť

Projektant:

Ing. Martin Stacho

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

Ing. Martin Stacho

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	353 594,22
PSV - Práce a dodávky PSV	35 922,33
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	1 154,09
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	9 622,29
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	5 177,52
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	19 660,29
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	88,86
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	219,28
M - Práce a dodávky M	268 511,00
21-M - Elektromontáže	151 286,45
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	2 100,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	115 124,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 927,71
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 003,17
VRN4 - Inženýrská činnost	3 462,27
VRN6 - Územní vlivy	3 462,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	353 594,22

ROZPOČET

Stavba: TECHNICKÝ AREÁL V OBCI LIBHOŠŤ

Objekt: SO01 - SBĚRNÝ DVŮR

Misto:

Datum: 12.09.2017

Objednavatel: Obec Libhošť, č. p. 1, 74257 Libhošť
Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Projektant: Ing. Martin Stacho
Zpracovatel: Ing. Martin Stacho

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							353 594,22
1	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm ²	m	5,000	107,33	536,65
2	M		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm ²	m	15,000	140,80	2 112,00
3	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm ²	m	13,000	58,86	765,18
4	M	341110680	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x4 mm ²	m	145,000	48,47	7 028,15
5	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	60,000	21,93	1 315,80
6	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	170,000	13,85	2 354,50
7	M	341210020	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKY 1x2x0,5 mm	m	140,000	5,77	807,80
8	M	345713500	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex KF 09040	m	135,000	20,77	2 803,95
9	M	345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex KF 09090	m	20,000	47,32	946,40
10	M	341235610	kabel sdělovací TCEKEY 2P 1,0	m	145,000	36,93	5 354,85
11	M	341433200	šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 7x1 mm ²	m	10,000	30,01	300,10
12	M	341432860	šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 4x1 mm ²	m	140,000	20,77	2 907,80

PSV - Práce a dodávky PSV

35 922,33

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

1 154,09

13	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	1 154,09	1 154,09
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

9 622,29

14	K	743612112	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě v zemi	m	100,000	20,77	2 077,00
15	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	100,000	36,93	3 693,00
16	K	743612122	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl výstavbě v zemi	m	10,000	20,77	207,70
17	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	10,000	36,93	369,30
18	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	6,000	15,00	90,00
19	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	6,000	33,47	200,82
20	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	4,000	368,15	1 472,60
21	M	354420920	tyč zemnicí ZT 1.5 1,5 m FeZn	kus	4,000	334,69	1 338,76
22	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	173,11	173,11

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

5 177,52

23	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	375,000	12,69	4 758,75
24	K	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	13,000	12,69	164,97
25	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	20,000	12,69	253,80

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

19 660,29

26	M	343431240	trubka smršťovací tenkostěnná	m	10,000	41,55	415,50
27	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	140,000	12,69	1 776,60
28	K	746314100	Ukončení šňůra 4x0,5 až 4 mm ² se zapojením	kus	12,000	15,00	180,00
29	K	746316100	Ukončení šňůra 7x0,5 až 4 mm ² se zapojením	kus	2,000	15,00	30,00
30	M		smršťovací rozdělovací hlava	m	12,000	51,93	623,16
31	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací zákloupkou nebo páskem bez letování	kus	1,000	40,39	40,39
32	K	746413410	Ukončení kabelů 4x1,5 až 4 mm ² smršťovací zákloupkou nebo páskem bez letování	kus	9,000	40,39	363,51
33	K	746413430	Ukončení kabelů 4x10 mm ² smršťovací zákloupkou nebo páskem bez letování	kus	1,000	78,48	78,48
34	K	746413560	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm ² smršťovací zákloupkou nebo páskem bez letování	kus	1,000	78,48	78,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	746413580	Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	1,000	78,48	78,48
36	M		Nástěnný halogenový reflektor 70W s pohybovým čidlem	kus	1,000	15 995,69	15 995,69
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							88,86
37	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	88,86	88,86
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							219,28
38	K	748123116	Montáž svítidlo halogenové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem	kus	1,000	219,28	219,28
M - Práce a dodávky M							268 511,00
21-M - Elektromontáže							151 286,45
39	K		Montáž trubek dvouplášťových kopoflex	m	155,000	15,00	2 325,00
40	K		Montáž stožárových čidel pohybu pro prostředí venkovní nebo mokré	kus	3,000	173,11	519,33
41	M		svítidlo venkovní LED ISARO 36L70 79W	kus	10,000	7 501,59	75 015,90
42	M		venkovní pohybové čidlo 180° na stožár typ MOVU MLE	kus	3,000	1 442,61	4 327,83
43	K		Montáž rozvaděče RE	kus	1,000	403,93	403,93
44	K		Montáž rozvaděče RSB	kus	1,000	403,93	403,93
45	K		Montáž svítidel na osvětlovací stožár	kus	10,000	219,28	2 192,80
46	K		Montáž spinací skříňky SS	kus	1,000	138,49	138,49
47	K	210010022	Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pevně	m	30,000	33,47	1 004,10
48	M	345710920	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1520	m	30,000	9,23	276,90
49	K	210010026	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pevně	m	5,000	33,47	167,35
50	M	345710720	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2320	m	5,000	6,92	34,60
51	K	210201069	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	5,000	219,28	1 096,40
52	M		svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP65 IMPACTF2 1X28W	kus	5,000	784,78	3 923,90
53	M		svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP65 IMPACTF2 2X36W	kus	1,000	680,91	680,91
54	M		spínač jednopólový nástěnný 10A/230V	kus	1,000	86,56	86,56
55	M		zářivka lineární 28W denní bílá	kus	5,000	60,01	300,05
56	M		zářivka lineární 36W denní bílá	kus	2,000	48,47	96,94
57	M		úchyt pro plastové pevné trubky	kus	30,000	40,39	1 211,70
58	K	210201073	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	1,000	219,28	219,28
59	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,000	869,03	4 345,15
60	M	316740710	stožár osvětlovací K 10 - 133/89/60 žárově zinkovaný - uliční	kus	5,000	7 270,77	36 353,85
61	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	5,000	541,27	2 706,35
62	M		výložník dvouramenný žárově zinkovaný SK-2-1000	kus	5,000	1 061,76	5 308,80
63	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	5,000	361,23	1 806,15
64	M		rozvadnice stožárová atypická tř. izol. II.	kus	5,000	519,34	2 596,70
65	K	210802113	Montáž měděných vodičů CMSM 4x1 mm2 volně	m	140,000	12,69	1 776,60
66	K	210802123	Montáž měděných vodičů CMSM 7x1 mm2 volně	m	10,000	12,69	126,90
67	K	210850182	Montáž měděných kabelů sdělovacích TCEKEY C 2Px1 mm uložených volně	m	145,000	12,69	1 840,05
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							2 100,00
68	K	220280206	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SEKU, SYKY do D 7 mm	m	140,000	15,00	2 100,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							115 124,55
69	K		Montáž a zakrytí kabelových žlabů betonových TK 1	m	30,000	111,95	3 358,50
70	M	592131000	žlab kabelový betonový TK1	kus	30,000	201,97	6 059,10
71	M	592131030	deska krycí KD1 50 x 17/10 x 3,5 cm	kus	60,000	63,47	3 808,20
72	K	460050815	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 5	m3	10,000	277,72	2 777,20
73	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	7,000	149,22	1 044,54
74	M	589325710	směs pro beton třída C16/20 X0, XC1 kamenivo do 16 mm	m3	7,000	2 723,65	19 065,55
75	K	460202285	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 5	m	110,000	229,76	25 273,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	460421101	Lože kabelů z pisku nebo šterkopisku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	110,000	90,71	9 978,10
77	M		písek	t	8,000	288,52	2 308,16
78	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	110,000	3,46	380,60
79	K	460561801	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve volném terénu	m3	110,000	42,64	4 690,40
80	M		fólie výstražná šíře 330 mm	m	110,000	5,77	634,70
81	M	357116720	rozvaděč elektroměrový kompaktní pilíř jednosazbový	kus	1,000	7 847,81	7 847,81
82	M		rozvaděč plastový kompaktní pilíř RSB	kus	1,000	9 001,90	9 001,90
83	M		skříňka spínací plastová nástěnná SS	kus	1,000	900,19	900,19
84	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	55,000	104,90	5 769,50
85	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	550,000	22,23	12 226,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 927,71

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 003,17

86	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kus	1,000	9 232,72	9 232,72
87	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 770,45	5 770,45

VRN4 - Inženýrská činnost

3 462,27

88	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	3 462,27	3 462,27
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

3 462,27

89	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	1,000	3 462,27	3 462,27
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Technický areál v obci Libhošť na parc. č. 113/2, 1729 a 112 k.ú. Libhošť

Objekt:

003 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

Obec Libhošť

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

47671416

Projektant:

DIČ:

Brückner Projekt

CZ47671416

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

142 856,37

DPH základní
snižená

Základ daně
142 856,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
29 999,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

172 856,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technický areál v obci Libhošť na parc. č. 113/2, 1729 a 112 k.ú. Libhošť

Objekt:

003 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 12.09.2017

Zadavatel:

Obec Libhošť

Uchazeč:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Projektant: Brückner Projekt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

142 856,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

142 856,37

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 393,15

VRN3 - Zařízení staveniště

77 070,13

VRN4 - Inženýrská činnost

6 924,54

VRN7 - Provozní vlivy

1 154,09

VRN9 - Ostatní náklady

17 314,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technický areál v obci Libhošť na parc. č. 113/2, 1729 a 112 k.ú. Libhošť

Objekt:

003 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 12.09.2017

Zadavatel:

Obec Libhošť

Projektant: Brückner Projekt

Uchazeč:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

142 856,37

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

142 856,37

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			40 393,15		
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 462,27	3 462,27	CS ÚRS 2015 02
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - zaměření přípojek inženýrských sítí	kpl	1,000	1 154,09	1 154,09	CS ÚRS 2015 02
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření stavby	kpl	1,000	23 081,80	23 081,80	CS ÚRS 2015 02
4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - dílenská dokumentace	kpl	1,000	1 154,09	1 154,09	CS ÚRS 2015 02
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 540,90	11 540,90	CS ÚRS 2015 02

D VRN3

Zařízení staveniště

77 070,13

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	77 070,13	77 070,13	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4

Inženýrská činnost

6 924,54

7	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	5 770,45	5 770,45	CS ÚRS 2015 02
8	K	045303000	Koordináční činnost	kpl	1,000	1 154,09	1 154,09	CS ÚRS 2015 02

D VRN7

Provozní vlivy

1 154,09

9	K	075002000	Ochranná pásma inženýrských sítí	kpl	1,000	1 154,09	1 154,09	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN9	Ostatní náklady				17 314,46	
10	K	091504000	Náklady související s publikační činností - velkoplošný panel po dobu výstavby, trvalá pamětní deska - plast	kpl	1,000	17 314,46	17 314,46	CS ÚRS 2015 02